



«دنیای هوادار» از آغاز فصل جدید لیگ جزیره گزارش می دهد  
**«فقط انجامش بده»!**

«دنیای هوادار» به یاد روح قلم  
 زنده یاد ناصر احمدپور  
 منتشر می شود



«دنیای هوادار» از حواشی فروش بیمارستان امام خمینی (ره) گزارش می دهد

# بیمارستان امام خمینی (ره) کرج تغییر کاربری نخواهد داشت

آهنگران: استاندار به طور ویژه  
 پیگیر مشکلات این بیمارستان است



۲  
**عزیزاله شهبازی**  
 معاون سیاسی، امنیتی  
 و اجتماعی استانداری  
 البرز شد



۲  
 دادستان کرج خبر داد:  
**جزئیات کشته شدن جوان کرجی  
 در دست بررسی**  
 استاندار البرز خبر داد:  
**بزرگراه همت با همت مسئولان به  
 زودی زیر بار ترافیک می رود**  
 تعویق سربازی تا ۳۰ سالگی  
**ملی پوشان «فعلا» سربازند!**  
 بنامولایی: مشکل بازار عدم نظارت دولت  
 بر عرضه کنندگان مواد اولیه است

مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز:  
**ابر پروژه آزادراه  
 تهران - شمال، امسال به  
 بهره برداری می رسد**



عکس: امیررضا بیات

داشتند. با این حال برخلاف آنچه که  
 انتظار می رفت این بازیکنان در پرتاب  
 های سه امتیازی موفق نبودند و تنها  
 ۱۰٪ پرتاب های آنان به ثمر نشست.  
 تیم ملی کشورمان ۶ پرتاب از ۱۳  
 پرتاب خود را به ثمر رساند و موفقیت  
 ۴۶٪ به دست آورد.



سرنوشت قهرمانی ایران در گرو پیروزی برابر ژاپن خواهد بود  
**جنگ برای صدرنشینی**

حریف سرنوشت ساز  
 تیم ملی کشورمان ساعت ۱۰:۳۰ صبح  
 امروز به مصاف ژاپن می رود. هر دو تیم  
 بدون شکست هستند و اهمیت این  
 دیدار به صدرنشینی گروه است. اگرچه  
 جوانان ایران دو سال پیش توانستند  
 قهرمانی را از آن خود کنند اما دو  
 نکته مهم در این خصوص وجود دارد:  
 ۱. رقابت های سال ۲۰۱۶ به میزبانی  
 ایران و در سالن آزادی بود و جوانان از  
 حمایت هموطنان خود بهره می بردند.  
 ۲. در آن زمان دو تیم نیوزلند و استرالیا  
 هنوز به قاره آسیا نینداخته بودند اما در این  
 دوره این دو تیم تازه راه یافته حضور  
 دارند و استرالیایی ها با توجه به سبک  
 اروپایی بسکتبالشان می توانند قهرمانی  
 ایران را به خطر بیندازند.  
 خوشبختانه برای مورد دوم راه حلی  
 وجود دارد که تیم ایران تا فینال با  
 استرالیا رو به رو نشود و این راه حل  
 در گرو بازی امروز ایران و ژاپن است.  
 در واقع می توان گفت که کلید  
 رسیدن به فینال جوانان آسیا پیروزی  
 مقابل ژاپن در مرحله مقدماتی است.  
 شاگردان شاه علی اگر بتوانند این تیم  
 را شکست داده و صدرنشین شوند،  
 به طور مستقیم به جمع ۸ تیم برتر  
 صعود خواهند کرد و احتمالا در  
 مرحله یک چهارم نهایی برابر نیوزلند  
 به میدان می روند و حریف احتمالی  
 ایران در نیمه نهایی کره جنوبی  
 خواهد بود. این بدین معنی است که  
 ما تا دیدار فینال با دو تیم قدرتمند  
 چین و استرالیا رو به رو نمیشویم و  
 شانس حضور بر روی سکورا به دست  
 خواهیم آورد.

فغانستان تیم ملی کشورمان با ترکیب  
 امیرحسین رضایی فر، محمدرضا تقی  
 لور، رضا مرادی نسب، احسان دلیرزهان  
 و بهشاد عرب زاده به میدان رفت و در  
 نایبه اول این بازی رضایی فر اقدام به  
 یک پرتاب سه امتیازی کرد که منجر  
 به گل نشد. شاگردان محسن شاه علی  
 کوارتر اول را با اختلاف زیاد و نتیجه  
 ۱۴ - ۳۳ به پایان رساندند و در کوارتر  
 دوم نیز اجازه قدرت نمایی به حریف  
 ندادند. به طوری که در پایان نیمه اول  
 نتیجه ۳۴ - ۵۵ برنده این دیدار را تا  
 حدود زیادی مشخص کرده بود. تیم  
 ملی کشورمان در کوارتر سوم به حریف  
 اجازه نداد تا اختلاف امتیازی را کاهش  
 دهد و قزاق ها تنها توانستند ۹ امتیاز در  
 مقابل ۱۵ امتیاز ایران به دست آورند.  
 در نهایت تیم ملی کشورمان با اقتدار  
 و نتیجه نهایی ۵۴ - ۸۶ به پیروزی  
 رسید تا امروز برای صدرنشینی با ژاپن  
 به رقابت بپردازد.  
**کاپیتان ایران، موثرترین مرد  
 میدان**



کیانا شادرو

تیم ملی جوانان ایران پس از پشت  
 سر گذاشتن قزاقستان امروز صبح  
 ساعت ۱۰:۳۰ به وقت تهران برای  
 صدرنشینی در دیداری حساس  
 و سرنوشت ساز به مصاف ژاپن  
 می رود. پیروزی مقابل آخرین  
 حریف ایران در دور مقدماتی کمک  
 بزرگی برای رسیدن به فینال رقابت  
 ها خواهد بود.  
**پیروزی مقتدرانه مقابل حریف  
 تیم ملی جوانان ایران روز گذشته  
 قزاقستان دومین حریف خود را نیز  
 از پیش رو برداشت تا با خیال راحت  
 برای رقابت با سخت ترین حریف در  
 این مرحله آماده شود. در دیدار ایران و**

**خاتم اردکان قهرمان آسیا شد**  
 مهدی مهدوی عالی بودند و یک سر  
 و گردن از همه بهتر نشان دادند این  
 چهاردهمین قهرمانی ایران در جام  
 آسیاست ۷ قهرمانی برای پیکان و دو  
 قهرمانی برای کاله امل متین ورامین و  
 بانک سرمایه.  
 خاتم اردکان در بازی فینال باشگاه  
 های آسیا سه بر صفر بر نماینده  
 قزاقستان علیه کرد و قهرمانی آسیا  
 شد و جواز حضور در باشگاه های  
 جهان را کسب کرد در تیم خاتم  
 شهرام محمودی، عادل غلامی و



# هفته جنگ

گرامی باد

چه زیباست اندیشه ای که  
 در مقابل "قلم" زانو می زند

۱۷ مرداد ماه  
 روز خبرنگار گرامی باد





معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان البرز از وقوع یک فقره تصادف در محور کرج - چالوس خبر داد و گفت: ۹ نفر حادثه دیدند. داود رجیبی اظهار کرد: بر اثر وقوع تصادف دو خودروی سواری رانا و پرنسیا ۹ نفر مصدوم شدند

مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز

اگر پروژه آزادراه تهران - شمال امسال به بهره برداری می رسد



مدیر کل راه و شهرسازی استان البرز با حضور در جمع خبرنگاران ارائه گزارش مسیوطی از اقدامات عمرانی صورت گرفته در این حوزه، به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. وی پیشرفت فیزیکی پروژه آزادراه تهران - شمال را ۹۳ درصد اعلام کرد و از احتمال تکمیل آن تا پایان امسال خبر داد.

تقی رضایی در آغاز این نشست خبری ضمن اشاره به اصل تکرم ارباب رجوع و ارائه گزارشی از اقداماتی که در راستای خدمت به ارباب رجوع در قالب میز خدمت ارائه می شود، اظهار داشت: بر اساس آخرین آمار با ارائه میز خدمت به شیوه نوین و منحصر به فردی که در این اداره تعیمه شده است تنها ۳۰ درصد از مراجعین در واحدهای مختلف حضور یافته و ۷۰ درصد پاسخ خود را از میز خدمت دریافت می کنند.

تکمیل صد درصدی راههای روستایی در آینه

مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز با بیان این مهم که طبق مصوبه هیئت وزیران روستا، احداث و بازسازی ۱۰۰ کیلومتر راه روستایی برای این استان تعیین تکلیف شده است، اظهار داشت: میانگین کشوری راههای روستایی آسفالت ۶۸ درصد است که این رقم خوشبختانه در استان البرز نزدیک به ۷۰ درصد است. وی افزود: با توجه به این اعتقاد که قادر به احداث ۱۰۰ درصدی راههای روستایی استان هستیم، قراردادی برای تکمیل آسفالت و بهسازی ۲۶۲ کیلومتر راه روستایی منعقد کرده ایم.

آزادراه غدیر ایمن ترین مسیر کشور

وی در ادامه سخنان خویش به آزادراه غدیر، مسیر آبیک - چرمشهر، به عنوان ایمن ترین آزادراه کشور اشاره کرد و اظهار داشت: این مسیر در ۴ فاز جداگانه و مستقل در حال احداث است که از نظر استراتژیک نقش بسیار ارزنده ای در مدیریت بحران، کاهش آلودگی هوای استان تهران و البرز و کاهش حجم ترافیک این مسیر دارد.

رضایی با بیان اینکه سرعت مجاز در این مسیر ۱۳۰ کیلومتر است که سبب شده لقب یکی از ایمن ترین آزادراههای کشور را به خود اختصاص دهد، گفت: این مسیر به گونه ای طراحی شده که هر فاز به صورت جداگانه قابل بهره برداری است. وی مهلت اتمام این پروژه را پایان سال ۹۸ اعلام کرد ولی تأکید کرد دولت در صدد است قبل از اتمام

زمان اعلام شده این پروژه زیر بار ترافیک برود.

شتاب در تکمیل همت

مدیر کل راه و شهرسازی استان البرز که در جمع خبرنگاران سخن می گفت، گریزی نیز به پروژه آزادراه همت زد و اظهار داشت: این پروژه که توسط شرکت ساخت و توسعه راهها اجرا می شود و اداره کل راه و شهرسازی استان البرز وظیفه پیگیری آن را بر عهده دارد، با سرمایه گذاری بخش خصوصی به ویژه سرمایه گذاری ۷۰ درصدی قرارگاه خاتم الانبیا آغاز به کار کرده است که تا کنون ۸۹ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

وی یکی از مهمترین موانع در پیشرفت این پروژه را کمبود اعتبار نقدی و استملاک واحدها و زمین های قرار گرفته در طول این مسیر دانست و ابراز داشت به همت استاندار البرز و بازدید رئیس سازمان برنامه و بودجه از این پروژه توانستیم پاکها و املاکی که در این

پروژه قرار داشتند را تملک کنیم که سبب افزایش شتاب کار شده است.

۱۵ محله در استان البرز هدف بازآفرینی شهری

رضایی با بیان اینکه تامین مسکن در بافتهای فرسوده یکی از رویکردهای مهم دولت یازدهم و دوازدهم در بازآفرینی شهری محسوب شده و به عنوان تکلیف به وزارت راه و شهرسازی ارجاع شده است، گفت: بر اساس تفاهم نامه ای که با سرمایه گذاران بخش خصوصی منعقد شده است، احداث ۸۰ واحد در بافتهای فرسوده به عنوان استراتژی کار آغاز شده و طبق مقر قانون مقرر شد دستگاههای استان نیز در این پروژه که با هدف افزایش کیفیت زندگی در این مناطق است، کمال همراهی و همکاری را داشته باشند.

وی ادامه داد: ۲ میلیون و ۷۱۲ هزار جمعیت کشور ۷۱۲ هزار نفر در محلات مطالعه شده هدف

بازآفرینی زندگی می کنند که این نشانگر اهمیت این طرح است. وی محلات مطالعه شده را ۱۵ محله شامل ۶ محله در شهر کرج، سه محله در ممدشهر، دو محله در نظرآباد، دو محله در کمال شهر و دیگر محلهها اعلام کرد و اظهار داشت: اگر محلات مطالعه نشده را نیز به این ۱۵ محله اضافه کنیم این رقم به ۹۰۰ هزار نفر می رسد.

اگر پروژه آزادراه تهران - شمال تا سال آینده به بهره برداری می رسد

تقی رضایی پروژه آزادراه تهران - شمال را البرز پروژه ای نامید که بالغ بر ۴۰۰۰ نفر در آن کار می کنند. وی با بیان اینکه بنیاد مستضعفان مجری این پروژه می باشد، پیشرفت فیزیکی آن را ۹۳ درصد دانست و از احتمال تکمیل آن تا پایان امسال خبر داد. وی افزود: آزادراه تهران - شمال در قطعه یک که از دهکده المپیک آغاز و در سه راهی شهرستانک به پایان می رسد.



مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز درباره پروژه قطعه ۳ نجم آباد - اشتراد گفت: این پروژه از سال ۷۶ آغاز شد و دو قطعه آن به بهره برداری رسیده است. قطعه ۳ جزء مصوبات سفر هیات دولت به استان البرز بوده که اهمیت بسیاری دارد و با بهره برداری از آن دو کریدور شرق به غرب ماهدشت - اشتراد - بوئین زهرا و کرج - قزوین به یکدیگر متصل می شوند.

اخبار

در بازدید خبرنگاران مطرح شد مزیت های احداث تونل هشترگرد - طالقان



مدیران ارشد راه و شهرسازی استان البرز طی بازدیدی از تونل هشترگرد - طالقان در جمع خبرنگاران از آخرین اقدامات صورت گرفته پروژه های عمرانی خبر دادند. به گزارش دنیای هوادار: علی اصغر کاظمی معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی البرز ضمن ارائه گزارش مسیوطی از تکمیل این پروژه اظهار کرد: احداث تونل طالقان - هشترگرد که یکی از اهداف گردشگری در البرز محسوب می شود، به عنوان یکی از مطالبات مهم مردم منطقه در سال ۹۵ به عنوان الحاقیه به طرح موجود بهسازی محور کرج - هشترگرد افزوده شد.

وی با بیان اینکه سال گذشته از محل اعتبارات ملی مبلغ ۳۵ میلیارد تومان برای این احداث این پروژه تخصیص یافت، اظهار داشت: این پروژه در سه قطعه تعریف شده است که قطعه اول تا ابتدای کنار گذر به طول ۱۵۵ کیلومتر است و با احتساب ۳۵ کیلومتر کنار گذر مجموعاً ۱۹ کیلومتر می شود. وی یکی از مزایای احداث این تونل را کاهش ۲۵ کیلومتری مسیر کنونی که از شهر زیاران عبور می کند، اعلام کرد که از نظر زمانی یک ساعت مسیر عبور و مرور را از طالقان به مرکز استان و تهران کوتاه تر می کند.

وی پیشرفت فیزیکی این پروژه را ۷۵ درصد اعلام کرد و اظهار داشت: با احتساب تونل پیشرفت فیزیکی این پروژه حدود ۵۵ درصد است که سال گذشته پیشرفت فیزیکی آن ۱۵ درصد بوده است.

وی با توجه به کاهش اعتبارات عمرانی در سال ۹۷ در سطح کل کشور اذعان داشت: کل این پروژه حدود ۹۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که تا این تاریخ ۲۲ و نیم میلیارد تومان اختصاص یافته را دریافت کرده ایم و اینک در تلاش هستیم مابقی اعتبارات که ۷۰ میلیارد تومان می باشد را از سایر منابع دریافت کنیم.

وی در ادامه اظهار داشت: خود پروژه تونل حدود ۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و بقیه پروژه که در قطعه اول و سوم است، حدود ۴۰ میلیارد تومان اعتبار لازم دارد. وی افزود: طبق برنامه زمان بندی ۲۴ ماه برای تکمیل این پروژه در نظر گرفته شده است که امیدواریم در صورت تامین بودجه های مورد نیاز تونل زودتر از موعد مقرر به بهره برداری برسد. معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی البرز پیش بینی حجم ترافیک در این مسیر را در سال اول بهره برداری با توجه به منطقه طالقان روزانه حدود ۱۵ هزار وسیله نقلیه عنوان کرد.

رئیس کل دادگستری استان البرز مطرح کرد:

احداث مجتمع جدید قضایی با هدف سرعت کار و تکریم ارباب رجوع



ارجاع به شعبه انجام خواهد شد و مراجعان، این خدمات را در فضای مجهز به سیستمهای سرمایشی و گرمایشی دریافت خواهند کرد. عالی ترین مقام قضایی استان البرز تصریح کرد: این بنا با هدف تکریم ارباب رجوع و در راستای کاستن از مدت زمان انجام روند اداری و جلوگیری از اتلاف وقت مراجعان احداث شده و همه امورات مربوط به طرح شکایت و ارجاع در مدت زمانی کمتر از ۲۰ دقیقه انجام می شود. وی با اشاره به اینکه برای ساخت بنا و تجهیز آن حدود ۲۶۰ میلیون تومان هزینه شده است، اظهار کرد: تکریم ارباب رجوع یکی از سیاستهای مهم دادگستری استان البرز است و در صورت تامین اعتبار، مترصد هستیم در مجتمع های دیگر دادگستری استان نیز بناهایی با کاربری مشابه احداث کنیم. فاضلیان همچنین متذکر شد: از آنجایی

که دفاتر خدمات الکترونیک قضایی در زمینه ثبت پرونده های کیفری هنوز به زیرساخت های لازم تجهیز نشده اند، این بنا برای برطرف کردن این موضوع و ارائه کلیه خدمات در پرونده های کیفری اعم از تهیه لایحه شکوایتی با ابطال تمبر و ارجاع توسط مأموران ایجاد شده و کلیه اطلاعات پرونده با صرفه جویی در هزینه و زمان در اختیار ارباب رجوع قرار می گیرد.

رئیس اتاق بازرگانی استان البرز:

مشکل بازار عدم نظارت دولت بر عرضه کنندگان مواد اولیه است



بنا مولایی تصریح کرد: با توجه به نظارت نداشتن دولت بر عرضه کنندگان مواد اولیه کارخانه جات ساماندهی شود. وی ادامه داد: یکی از مشکلاتی که در کشور به وجود آمده به دلیل عدم نظارت عرضه کنندگان مواد اولیه در بازار است چراکه توزیع کننده هایی که از گذشته مواد اولیه خود را با دلار ۳۶۰۰ تومانی وارد کرده اند حالا با قیمت روز مواد اولیه خود را به کارخانجات عرضه می کنند و واحدهای تولیدی را به چالش می کشاند در نتیجه تولید کنندگان با کمبود مواد اولیه روبه برو می شوند.

این مسئول با اشاره به اینکه برخی شرکتها از این اوضاع سوءاستفاده کرده و مواد اولیه را در انبارها نگاهداشته اند، افزود: در این راستا دولت و تعزیرات باید برخورد جدی کنند و ثبت سفارش ها را کنترل کنند و اقدامی وارد کشور شود که مورد نیاز است. وی در ادامه گفت: دولت الکترونیک فقط برای شعار به وجود نیامده است و کارشناسان مرتبط واردات

رئیس اتاق بازرگانی استان البرز با بیان اینکه مشکلات موجود در بازار به دلیل عدم نظارت بر عرضه کنندگان مواد اولیه است، گفت: پتروشیمی و بورس کالا در اختیار چند مافیای بزرگ قرار دارد و تا زمانی که جلوی آن ها گرفته نشود مشکلات کشور پرحرج است. البرز برگردانده شود چراکه هر کسی ارتباطات نزدیکتری با وزارتخانه داشته باشد موفق تر است.

www.rastakhiznews.ir @Rastakhiznews

**رونوشت آگهی حصر وراثت**

آقای / خانم گل گز رحیمی دارای شناسنامه شماره ۱۶۷۱۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۷۷۴/۹۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسلام مهدیون بشناسنامه شماره ۲۵۲۹ در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۵ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته، ورثه حین القوت آن مرحوم منحصر است به:

۱. گل گز رحیمی متولد ۱۳۴۰ ش ش ۱۶۷۱۴ فرزند اکبر همسر متوفی
۲. میکائیل مهدیون متولد ۱۳۶۹ ش ش ۰۳۱۰۳۰۳۲۱-۴ فرزند اسلام پسر متوفی
۳. امیرمحمد مهدیون متولد ۱۳۷۵ ش ش ۰۳۱۱۴۶۱۴۳-۳ فرزند اسلام پسر متوفی
۴. اکرم مهدیون متولد ۱۳۴۴ ش ش ۱۸۱۲ فرزند اسلام دختر متوفی
۵. الهه مهدیون متولد ۱۳۶۶ ش ش ۱۱۶۱۲ فرزند اسلام دختر متوفی

آمنه مهدیون متولد ۱۳۷۰ ش ش ۰۷-۶۵۲۸۲-۰۳۱ فرزند اسلام دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از تاریخ نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م ۹۷/۱۲۶۲۱/۹۷ ف

رئیس شعبه شورای حل اختلاف

**رونوشت آگهی حصر وراثت**

آقای فرزند طالشیان دارای شناسنامه شماره ۶۲۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۰۳۶۸/۹۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزیزه ملا مختاری بشناسنامه ۵۴۴ در تاریخ ۱۳۹۷/۴/۲۸ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته ، ورثه حین القوت آن مرحوم منحصر است به:

۱. فرزند طالشیان متولد ۱۳۴۱/۹/۴ ش ش ۶۲۳ فرزند حسین پسر متوفی
۲. فتح الله طالشیان متولد ۱۳۳۷/۱۱/۳ ش ش ۴۱۷۸
۳. فرشاد طالشیان متولد ۱۳۴۶/۱/۲۲ ش ش ۶۷ فرزند حسین پسر متوفی
۴. صغری طالشیان متولد ۱۳۳۳/۱۱/۵ ش ش ۵۱۶۳۳ فرزند حسین دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م ۹۷/۱۲۶۱۶/۹۷ ف

رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج

**آگهی ابلاغ وقت به خواننده**

شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۲۹۳ وقت رسیدگی ۱۳۹۷/۰۷/۸ ساعت ۸:۳۰ خواهان: خانم سمیه قرالری خواننده: آقای احسان اورنگی خواسته: مطالبه مهریه

خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف کرج نموده که پس از ارجاع به شعبه یک در این شعبه ثبت و در حال رسیدگی می باشد بنا به تقاضای خواهان مبنی بر مجهول امکان بودن خواننده حسب دستور شورای حل اختلاف وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مفاد دادخواست یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار به هزینه خواهان آگهی خواهد شد و خواننده می بایست ظرف مهلت یک ماه در دفتر دادگاه حاضر ضمن اعلام نشانی خود نتیجه ثانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در زمان تعیین شده در دادگاه حاضر شود در غیر این صورت دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.

۹۷/۱۲۶۰۲/۹۷ ف

مدیر دفتر شعبه یک شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج

**رونوشت آگهی حصر وراثت**

خانم فاطمه اصغری دارای شناسنامه شماره ..... به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۵۵۲/۳/۹۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جمشید بیگلری بشناسنامه ۹۸۵ در تاریخ ۱۳۹۷/۴/۲۳ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته ، ورثه حین القوت آن مرحوم منحصر است به:

۱. فاطمه اصغری ابتری متولد ۱۳۴۴/۲/۲۷ ش ش ۲۷ فرزند حسن نسبت دختر متوفی
۲. سحر بیگلری متولد ۱۳۴۷/۶/۱۶ ش ش ۵۱۶۷۹ فرزند جمشید نسبت دختر متوفی
۳. سپیده بیگلری متولد ۱۳۳۷/۱/۲۵ ش ش ۱۰۵۲۹۴۴۹ فرزند جمشید نسبت دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م ۹۷/۱۲۶۶۷/۹۷ ف

رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج حسینی

خبر

تعویق سرسازی ۳۰ سالگی

ملی پوشان «فعلا» سر باز نند!



«سردار موسی کمالی»، رئیس اداره انسانی ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به تصمیم جدید اتخاذ شده در خصوص خدمت وظیفه ورزشکاران حرفه‌ای گفت: «با توجه به اینکه ورزشکاران حرفه‌ای که در سطح قهرمانی فعالیت دارند مدت زمان معینی قادر به فعالیت حرفه‌ای در رشته‌های ورزشی هستند و در این مدت می‌بایست به صورت پیوسته فعالیت حرفه‌ای خود را دنبال کنند. از سوی دیگر باشگاه‌های ورزشی نیز عنوان می‌کردند که بر روی نوجوانان و جوانان در قالب تیم‌های ورزشی سال‌ها سرمایه‌گذاری کرده ولی خدمت سرسازی آنها در اوج عمر حرفه‌ای این سرمایه‌های ملی باعث لطمه خوردن به آنها شده و خدمت این ورزشکاران حرفه‌ای و قهرمانان در تیم‌های نیروهای مسلح هم باعث می‌شود تا سرمایه‌گذاری صورت گرفته بر روی این قهرمانان با مشکل مواجه شود.»

کمالی با بیان اینکه همچنین برخی از تیم‌های ورزشی و فدراسیون‌ها نیز برای خروج از کشور این قهرمانان که در قالب تیم‌های امید و بزرگسال مشغول به خدمت بودند با مشکل مواجه هستند گفت: «با توجه به جمع جهات از یک سال پیش طرحی برای حل این دغدغه‌ها در نظر گرفته شد و بر اساس آن مقرر شد تا قهرمانان ملی و ورزشکاران حرفه‌ای همچون افرادی که در حال تحصیل هستند برخورد شود و از این رو خدمت وظیفه ورزشکاران حرفه‌ای در ۳ رشته فوتبال، والیبال و بسکتبال در سطح ملی حداکثر تا سن ۲۰ سالگی و در سطح لیگ برتر حداکثر تا ۲۸ سالگی به تعویق افتاد.»

رئیس اداره انسانی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: «این طرح به صورت آزمایشی به اجرا در می‌آید و پس از ارزیابی نتایج آن و در صورت مثبت بودن این نتایج استمرار یافته و سایر رشته‌های ورزشی را نیز شامل می‌شود.»

بر اساس این دستورالعمل اگر هر یک از این ورزشکاران حرفه‌ای و قهرمانان ملی تا پیش موعد در نظر گرفته شده از تیم ملی حذف شوند و یا در باشگاه‌های لیگ برتر حضور نداشته باشند ۶ ماه فرصت خواهند داشت تا نسبت به اعزام به خدمت سرسازی اقدام کنند.

خبر

سعید آذری:

مشکل مسلمان بدهی ۱۵ میلیون تومانی بود



چند روز پیش خبری منتشر شد مبنی بر اینکه «محسن مسلمان» و «حسین کبکی» تا اطلاع ثانوی از هر گونه فعالیت فوتبالی محروم هستند. در بیانیه کمیته اخلاق از «تذکره‌های پیاپی» سخن به میان آمده بود و ابتدا تصور بر این بود که مشکلات اخلاقی این مشکل را ایجاد کرده اند. اما پس از گذر از شوک اولیه، مدیر عامل ذوب آهن برای رفع این مشکل ابراز امیدواری کرد. «سعید آذری» که دیروز (دوشنبه) همراه با محسن مسلمان در کمیته اخلاق حضور یافته بود در ارتباط با مباحث مطرح شده در این جلسه اظهار داشت:

«جلسه بسیار خوبی برگزار شد و باید از نگاه مثبت همه عزیزان این کمیته تشکر کرد. مسئله‌ای که در مورد محسن مسلمان مطرح بود، مربوط می‌شد به بدهی سال گذشته‌اش که پرداخت آن بر عهده باشگاه پرسپولیس بوده است. متأسفانه عدم پرداخت این جریمه توسط باشگاه پرسپولیس برای ما دردسر ساز شده است.»

آذری اظهار داشت: «خوشبختانه با نگاه مثبت کمیته اخلاق و با مبلغی که فردا برای این بدهی پرداخت خواهد شد، محسن مشکلی برای مصاف با تیم فوتبال سایپا نخواهد داشت.»

مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن در واکنش به شایعاتی که این روزها در ارتباط با محرومیت مسلمان مطرح شده است، اظهار داشت: «به‌رحال وقتی در نامه کمیته اخلاق عنوان نشده بود که محرومیت محسن برای چیست برخی هدفمند یا غیرهدفمند سعی کردند این موضوع را براساس دیدگاه خود تفسیر کنند. خوشبختانه بایستی گفت محسن مسلمان اسیر این مباحث نمی‌شود و با تمرکز بالا به فکر موفقیت خودش و تیمش خواهد بود.»

ظاهراً دیگر محسن مسلمان مشکلی برای ادامه فصل ندارد و می‌تواند حتی در بازی این هفته برابر سایپا برای تیم‌اش به میدان برود.



«دنیای هوادار» از آغاز فصل جدید لیگ جزیره گزارش می‌دهد

## «فقط انجامش بده»!

چیزی به آغاز داغ‌ترین لیگ فوتبالی دنیا، «لیگ جزیره» باقی نمانده است. شاید به جرات بتوان گفت که تنها لیگی است که قهرمانش را باید از میان بیش از ۴۰ تیم حدس زد. اما فوتبال انگلیس همواره ثابت کرده است که به هیچ عنوان قابل پیش‌بینی نیست و خیلی‌ها در این فصل «وستهم» تحت هدایت «پیگری» یا «ورتون» با مربیگری «سم آلدایس» را هم جزو مدعیان به حساب می‌آورند. تا آنجا که تیم‌های این لیگ در فصل اخیر است که با فرمول ثابت به علاوه تاکتیک، خودش را در بالای جدول حفظ کرده است. با این وجود هر چند داغ قهرمانی «لستر سیتی» هنوز بر دل شرکت‌کنندگان در بنگاه‌های شرط‌بندی فوتبال مانده است اما در «دنیای هوادار» تصمیم داریم که قید خلق شگفتی در فصل جدید را فعلاً بزنیم و به بررسی اجمالی ۵ تیم معتبر و شناخته‌شده این لیگ یعنی «آرسنال»، «چلسی»، «لیورپول»، «منچستر یونایتد» و «منچستر سیتی» در پیش فصل بپردازیم.



محمدحسین سیدی

«منچستر سیتی»

عشش بی پایان تیم‌های پپ!



قهرمان فصل گذشته، نه تنها هیچ کدام از هافبک‌های پر شمار استثنائی‌اش را از دست نداد، بلکه آن‌ها پس از کسب و قوس‌های فراوان بالاخره «ریاض محرز» را هم سبقتین کردند و چیزی نمانده بود که «جورجینیو» را هم بیاورند. منچستر سیتی در فصل نقل و انتقالات هیچ یک از بازیکنان کلیدی‌اش را از دست نداد و حالا با اضافه شدن محرز، یکی از ترسناک‌ترین تیم‌های لیگ برتر را در اختیار دارد. آن‌ها در هر پست دو بازیکن خواهد کرد. اگرچه آن‌ها در دیدارهای دوستانه پیش فصل عملکرد همیشگی را نشان دادند و به «دورتمند» و «لیورپول» بازی را واگذار کردند اما

قله بزرگترین همچون «جام باشگاه‌های اروپا» بسته شده است و سبزی ناپذیری «پپ گواردیولا» در فتح جام، این تیم را برای تمام اروپا ترسناک خواهد کرد. اگرچه آن‌ها در دیدارهای دوستانه پیش فصل عملکرد همیشگی را نشان دادند و به «دورتمند» و «لیورپول» بازی را واگذار کردند اما



«آرسنال»  
روزهای خوش در راهند!



بالاخره مدیران آرسنال اعتراضات هواداران را شنیدند و «آرسن ونگر» بعد از ۲۲ سال لندن را ترک کرد. جانشین ونگر را «پارسین ژرمن» آوردند و «پنای امری» از همان ابتدا وعده داد که توجیهی‌ها را دوباره به روزهای

خوب‌شان بازگرداند. آن‌ها در نقل و انتقالات هم فعال عمل کردند و «برند لنو» دروازه بان لوکوزن، «لوکاس توریرا» هافبک سمپدوریا، «لیشتناپتر» دفاع راست بوونتوس و «سوکراتیس» مدافع دورتمند را به خدمت گرفتند. خریدهایی که نشان می‌دهد امری کاملاً به ضعف‌های تیم آشنایی دارد

و قصد برطرف کردن آن را داشته است. اگر چه آن‌ها «جک ویلشر» را از دست دادند اما استعداد نای همچون «گوندزو» را نیز برای میانه میدان به خدمت گرفتند. در دیدارهای پیش فصل نیز توجیهی عملکرد امیدوارکننده ای داشتند. آن‌ها پاری سن ژرمن را در هم کوبیدند و چلسی و لاتزیو



«لیورپول»  
پایان ۳۰ سال حسرت قهرمانی؟



لیورپول فصل گذشته تیمی بود که نوار شکست ناپذیری «منچستر سیتی» را پاره کرد. آن‌ها در باشگاه‌های اروپا نیز ستیزان‌ها را از دم تیغ گذراندند. اما در آخر باز هم در قهرمانی هم در لیگ برتر و هم در باشگاه‌های اروپا ناکام ماندند. تنها علت این ناکامی، در اختیار نداشتن دفاع و دروازه بان

تراز اول بود. آن‌ها در این پنجره نقل و انتقالاتی کرد و خاک به پا کردند و دو رکورد را جا به جا کردند. یکی رکورد گران‌ترین دروازه بان تاریخ که از این طریق «الیسون بکر» را از رم به آنفیلد آوردند و دیگری «پیرجیل ون دایک» بود که میانه فصل پیش از ساوتهمپتون خریدند. آن‌ها علاوه

بر حفظ ستاره هایشان، همچنین «فابینیو»، «سبی کیتا» و «ژردان شقیری» را نیز به خدمت گرفتند تا بدون شک یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در این فصل باشند. در دیدارهای پیش فصل نیز منچستر یونایتد و منچستر سیتی را شکست دادند و تنها به دورتمند بازی را واگذار کردند که آن هم به دلیل غیبت بازیکنان شان بود. همگان منتظر نمایش قرمز‌ها در این فصل هستند. آیا «بورگن کلپ» می‌تواند به حسرت ۳۰ ساله لیورپول در قهرمانی پایان دهد یا خیر؟



«چلسی»  
بی‌سر و صدا تر از همیشه!



اما پس از خرید «جورجینیو» ظاهراً آن‌ها یک گوشه نشسته اند و دو دستی به بازیکنان فعلی شان جیبیده اند و خودشان را قاطعی جا به جایی‌ها نمی‌کنند در شرایطی که هر لحظه خبر از توافق «دن هازار» و «کورتوا» با رئال مادرید و «ولیان» با بارسلونا به گوش می‌رسد، «ساری» مربی جدید چلسی با

خونسردی تمام تنها از حرف‌زن بزودی با آن‌ها سخن می‌گفت و ظاهراً این حرف‌ها نتیجه بخش بوده و تمام ستاره‌های چلسی ماندنی شدند. چلسی تحت‌هدایت ساری یکی از تیم‌های جدلی است که اکثر فوتبال‌دوستان منتظر نمایش آن هستند. شاید پس از سال‌ها شاهد یک چلسی هجومی و به دور از پارک اتوبوس



«منچستر یونایتد»  
آقای خاص و سال‌های سوم لعنتی!



خرید بازیکن یکی از دستاویزهای او در تمامی کنفرانس‌های مطبوعاتی است. هر چند که بر براه هم نمی‌گردد و آن‌ها در این پنجره نقل و انتقالاتی تنها «فرد» و «دیگو دالوت» را به خدمت گرفتند و الحق آن‌ها نیاز اساسی به یک دفاع وسط مستحکم در کنار «ریک بابی» دارند.

هنوز فصل آغاز نشده است، «خوزه مورینیو» مانند یک نواز ضبط شده هر بار که مصاحبه می‌کند از شرایط بد تیمش می‌گوید و ناامیدانه از فصل پیش رو صحبت می‌کند. اتفاقی که ظاهراً تبدیل به یک عادت در سومین سال‌های حضور او در نیمکت و خیلی تیم شده است. انتقاد از سیاست‌های

اتفاقی که شاید با خرید یک الی دو بازیکن شاید بتوان از آن جلوگیری کرد. شنیده می‌شود «پری مینا» و یا «جرم بوآتنگ» بزودی به منچستر خواهند پیوست. باید منتظر ماند و دید سرنوشت شیاطین سرخ در این فصل چه خواهد بود.

یادداشت

«امید» بذر هویت آنهاست!؟

آبی کم‌رمق آسمان استقلال



مهسا تیموری

فصل ۹۷-۹۶ برای باشگاه استقلال با وجود اینکه قهرمان نشدند، بسیار عالی و امیدوارکننده به پایان رسید. به گونه‌ای که کری خوانی‌های هواداران استقلال پایان ناپذیر بود و از همان موقع قهرمان جام باشگاه‌های آسیا و فصل آینده لیگ برتر ایران را مشخص کرده بودند و سخن از کسب اولین «سه گانه» تاریخ فوتبال ایران به میان آوردند. آن‌ها با خوشبینی تمام از بازیکنان شان یاد می‌کردند. بهترین تیم ممکن را زیر نظر «وینفرد شفر» خواهند داشت.

پس از جام جهانی، دفاع چپ شان از «پارس جنوبی جم» آمد اما ستاره‌ها یکی پس از دیگری رفتنی شدند. «امید ابراهیمی» «محمد حسینی» «امید نورافکن»، «جباروف» و «همام تیم» یکی پس از دیگری از تیم جدا شدند و تا مدت‌ها هیچ جانشینی برایشان نیامد. تا جایی که به زعم خیلی‌ها در دیدار اول برابر پیکان تیم جوانان استقلال به میدان رفته بودا کار به تجمع و اعتراض مقابل وزارت ورزش کشیده شد. اینکه چه بلایی بر سر این تیم آمد را فقط می‌تواند «فتخاری» مدیرعامل اسبق آبی‌ها پاسخگو باشد.

شفر اما بار دیگر هوش‌اش را به کار گرفت. او در ناکامی مدیران استقلال در خرید بازیکن، از فرصت استفاده کرد و تا جایی که توان داشت، بازیکن جوان و با استعداد به تیم اضافه کرد. بازیکنانی که هم در دیدار برابر پیکان و هم برابر ذوب آهن نشان دادند که می‌توانند عسای دست مربی شان در روزهای سخت باشند و نمایش قابل قبولی ارائه دادند. مربی آبی‌ها در این ۱ سال حضورش، ثابت کرده است که ناخدای خوبی روی کشتی همواره تا آرام استقلال است و تیم را به سلامت با شرایط وفق می‌دهد. بازی برابر ذوب آهن نیز این مساله را بار دیگر ثابت کرد.

حال اما ظاهراً شرایط آبی‌ها رو به بهبود است و موفق به جذب چند بازیکن با کیفیت خارجی شده‌اند. شاید خود هواداران استقلال مانند اواخر فصل پیش به این تیم امیدوار نباشند، اما قطعاً به خوبی می‌دانند که شفر موهابیش را در آسیاب سفید نکرده است و با اضافه شدن بازیکنان جدید قطعاً تیم را به موفقیتی می‌رساند. اما بی‌تردید آن‌ها هیچ‌گاه مدیران قبلی این تیم را بخاطر عملکرد فاجعه‌بارشان در جذب و حفظ بازیکنان نخواهند بخشید و فراموش نخواهند کرد چرا که به جز «وریا فورنی» و یکی دو نفر دیگر، چیزی از ستاره‌های آن تیم بی‌نقص فصل پیش در آسمان آبی ایران برایشان باقی نمانده است.

خبر

شرط استقلال خوزستان برای انتقال «یونس دلفی» به آیندهوون

۵۵۰ هزار یورو تا لژیونری!



خبر های خوش لژیونر شدن بازیکنان ایرانی در این روزها از اتفاقات خوب و ماندگار تاریخ فوتبال ما خواهد بود. چند روزی هست که خبر های متعددی از لژیونر شدن یکی دیگر از جوانان مستعد ایرانی به گوش می‌رسد. در یکی از جدی‌ترین پیشنهادات مطرح شده، باشگاه آیندهوون هلند قصد به خدمت گیری «یونس دلفی» مهاجم جوان فوتبال امید ایران و تیم استقلال خوزستان را دارد.

جریان از این قرار است که باشگاه آیندهوون از اسفند سال ۹۶ دنبال جذب دلفی بوده و پیشنهاد این باشگاه برای این بازیکن جوان برای چند روز پیش نیست. باشگاه آیندهوون مدت‌ها است که پیشنهاد رسمی خود را به باشگاه استقلال خوزستان برای جذب دلفی ارسال کرده و منتظر پاسخ این باشگاه بوده است. در همین راستا هم باشگاه استقلال خوزستان برای صدور رضایت‌نامه دلفی که یک فصل دیگر با این باشگاه قرارداد مبلغ ۵۵۰ هزار یورو را از این باشگاه هلندی درخواست کرده و منتظر است تا این باشگاه نظر خود را در این رابطه اعلام کند. مسولان باشگاه خوزستانی در صورتی که باشگاه آیندهوون با پیشنهاد مالی آنها برای جذب دلفی موافقت کرده و مبلغ درخواستی آنها را پرداخت کنند با جدایی دلفی سریع و حتی قبل از نیم فصل لیگ هم موافقت می‌کنند.

به این ترتیب همه چیز برای این انتقال در گرو پرداخت ۵۵۰ هزار یورو از سوی باشگاه آیندهوون است و در صورتی که این مبلغ پرداخت شود، دلفی پس از پایان کار تیم امید در بازی‌های آسیایی جاکارتا راهی هلند می‌شود. امیدواریم انتقال



این جوان آینده دار و ۱۷ ساله ایرانی، هرچه زودتر نهایی شود و او نیز با درخشش خود در این تیم ریش‌دار و قدرتمند هلندی، راهی یکی از ۵ لیگ معتبر اروپا شود.